DROSCAND

TILBAKESLAGSVENTIL

24-3600

Artikkelnr.

2436001106
2436001006
2436001206
2436001306
2570101810

www.hydroscand.no
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Dimensjon
@6 mm
@6 mm
@ 6 mm
@6 mm
@6 mm

Produktinfo Utganger progressiv fordeler

Produkt info2 Leveres uten mutter og snittring. Se relaterte
produkter for disse varene, 6180-00-06 og
6179-00-06.

Type Fordelere

Materiale Stal

Produktgruppe 500

Annen info
For Hydroscand og Lincoln
For Vogel
For Lincoln, samtlige er uten mutter og snittring
For Komplett
1/8" BSP ventil 6 mm til nPR

06.05.2024

Page: 1/1



